
 

ZARZĄDZENIE Nr V/254/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 

dotyczącej możliwości spłaty w latach 2021-2031 kredytu długoterminowego w kwocie 

288.015,68 zł 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 

Statutu Gminy Frysztak              

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwracam się z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie 

opinii w sprawie możliwości spłaty w latach 2021-2031 kredytu długoterminowego w kwocie 

288.015,68 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy piętnaście złotych, 68 groszy), 

który Gmina Frysztak planuje zaciągnąć w 2021 r. zgodnie z uchwałą Nr XXIX/259/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego, przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 146.082,54 zł oraz na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 141.933,14 zł, przy założeniu, że w okresie od 

zaciągnięcia kredytu w 2021 r. do 31.12.2024 r. oraz od 01.01.2026 r. do 31.12.2031 r. 

spłacane będą raty kapitałowe wraz z odsetkami, a w 2025 r. ponoszone będą tylko koszty 

obsługi kredytu w postaci odsetek.  

2. Zaciągnięcie kredytu, o którym mowa w ust. 1 i jego spłaty, zostały uwzględnione                     

w prognozie kwoty długu, stanowiącej część wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej 

uchwałą Nr XXIX/261/2021 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Frysztak na lata 2021 – 2036      

i opisane w objaśnieniach. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/254/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 09 czerwca 2021 r.
	w sprawie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii dotyczącej możliwości spłaty w latach 2021-2031 kredytu długoterminowego w kwocie 288.015,68 zł

		2021-06-09T06:45:20+0000




